
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Zielona Wieś,  

stanowiącej własność Gminy Nowa Karczma 

      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Nowa Karczma – obniża się, w drugim przetargu ustnym nieograniczonym,  

cenę wywoławczą tej nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego przetargu: 

1) dla działki nr 44/130 wraz z udziałem ½ do działki nr 44/128 z kwoty 102.090,00 zł brutto  

na kwotę 86.715,00 zł brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

  Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

  


